
Pos. 

K-One 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

K-One改造 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

16 
26 
20 
8 

27 
28 
12 
11 
2 
4 
3 
1 

22 
30 
14 
13 
17 
29 
18 

9 
7 
6 
5 

19 
15 
25 
10 
21 
23 
24 

名前 

Ozasiki Race Club Skeb アルト 
いしばし脳神経内科クリニック 往診用ミラ 
チーム・彩 ダイハツ エッセ 
フリーウェイレーシング MMF トゥディ 
Team Bee 素人ばかりのアルト 
KTSレーシングチーム イーグルショップ GOGOエッセ 
K・T ドリフトファミリー CLEAVE RACING MIRA 
オオクニ ミラ 
えんじょ～い れ～しんぐ 売るの？売らないの？どっちなの？ アルト 
神奈川足場ロートルチーム ロートルアルト 
Ohta Project Ohta Project アルト 
Ghost Of Ecopa SF-23V 
明星大学体育会自動車部 限界ミラ 
EX Auto テポドン "主任エッセ3,2号機" 
イエローコブラ "マキシム,イエローコブラ23V" 
パル36小隊 アルト36V 
Project J エッセ 
EX Auto スカッドミサイル エクセルオート高島エッセ1号機 
やなぎい自動車四輪競技部 ミラバン 

クロスフィールドレーシング クロスフィールドエッセ 
フリーウェイレーシングチーム フリーウェイレーシング トゥディ 
ケイ・ケイ・シー R&D エッセ 
BORレーシング 非Mトレ トゥディ 
S.R Endurance Team すぐる with メンテモ アルト 
森田商会CPレーシング 森田商会CPR DXLアルト 
浅間レーシングチーム 浅間レーシング アルト 
Team yuk レーシング ホンダ トゥディ 
埼玉自動車大学校 MS科 埼玉自動車大学校 MS ESSE 
弁天娘 関東工大 弁天アルト 

☆アップルツリーレーシング ATRA TODAY 

Laps 

178 
178 
178 
176 
174 
172 
170 
170 
170 
169 
168 
168 
166 
163 
160 
159 
146 
108 
39 

183 
182 
182 
182 
180 
179 
179 
177 
177 
129 
37 

差 

14.109 
25.720 
2 Laps 
4 Laps 
6 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
9 Laps 

10 Laps 
10 Laps 
12 Laps 
15 Laps 
18 Laps 
19 Laps 
32 Laps 
70 Laps 

139 Laps 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
6 Laps 
6 Laps 

54 Laps 
146 Laps 

GAP 

14.109 
11.611 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
21.422 
3.505 
1 Lap 
1 Lap 

10.647 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
1 Lap 

13 Laps 
38 Laps 
69 Laps 

1 Lap 
11.130 
34.216 
2 Laps 
1 Lap 
8.825 

2 Laps 
5.468 

48 Laps 
92 Laps 

BestLap 

52.706 
52.354 
53.548 
52.830 
53.644 
53.596 
55.019 
53.959 
54.041 
53.088 
53.253 
54.344 
55.377 
55.942 
52.826 
53.834 
55.294 
55.124 
54.896 

51.584 
52.038 
52.221 
52.135 
51.966 
52.308 
51.729 
53.126 
52.546 
58.507 
53.332 

Total Time 

3:00:21.417 
3:00:35.526 
3:00:47.137 
3:00:19.420 
3:00:19.189 
3:00:42.758 
3:00:06.611 
3:00:28.033 
3:00:31.538 
3:00:32.384 
3:00:39.722 
3:00:50.369 
3:00:21.982 
3:00:46.567 
3:00:30.942 
3:00:22.357 
3:00:52.800 
1:53:08.855 

36:47.176 

3:00:07.558 
3:00:08.523 
3:00:19.653 
3:00:53.869 
3:00:15.857 
3:00:28.883 
3:00:37.708 
3:00:53.235 
3:00:58.703 
3:01:04.143 

36:43.410 

コメント 

競技中のルール違反の為-5Lap 
車輌規則違反の為-5Lap 

周回数の多い順

2位との差 

1 Lap 

平均時速 

68.272 

ベストラップ 

51.584 

ベスト平均時速 

78.164 

ベストラップ保持者： 

9 - クロスフィールドレーシング クロスフィールドエッセ

作成日： 2023/10/17 8:27:14 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Honjyo Circuit 

本庄サーキット　１０月１５日　４輪イベント 
１０月１５日　本庄軽One耐久シリーズ2023 Rd.4 

決勝レース（最終結果表） 

レース 開始時間 13:00:33 

本庄サーキット 1.120 km 

2023/10/15 13:00 


